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Triumph TR6 Pl | 1972
Triumph TR6 PI Veteran

Beschreibung:

Schoner, solider und ehrlicher PI mit Overdrive
Veteran 2022; CH-Fahrzeug
regelmassig bewegt und gewartet

History seit 1985, grossere Arbeiten im 2015 (Dokumentation inkl. Belege und

Fotos vorhanden)
Diverse Original- und Ersatzteile vorhanden

Fahrzeugdetails:

Marke: Triumph
Modell: TR6
Karosserieform: Cabriolet
1. Verkehrsetzung: Marz 1972
Letzte MFK: Mai 2022
Aussenfarbe: Rot
Innenfarbe: Schwarz
Innenmaterial: Kunstleder
Platze: 3
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Tachostand abgelesen:
Leistung KW / PS:
Hubraum:

Zylinder:

Treibstoff:

Antrieb:

Getriebe:

Tlren:

CHF 24'900.-

8487 Ramismuhle
Schweiz
+41792727818

60'000
110/ 150
2496

6

Benzin
Heck
Manuell
2




Ausstattung:

@ Veteranenzulassung
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